Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V. Ilmenau, 20.02.22
1. Kreisliga 100 Wurf (ILKGOO01)
Auswertung nach 4 Spieltagen (4., neuer Spieltagq)
Sp.Nr 105 Wachsenburg 07 1705 M. Kade 464
Manebach 1508 N. StraBenmeyer 440
Sp.Nr 147 Stadtilm I 1758 P. Frithmark 454
Wachs. Haarhausen 1596 N. Barth 444
Aktueller Tabellenstand
1 KSV Blau-WeiB Stadtilm I 4 Spiele 8 0 SwWP 6709
2 SG 1960 Bittstadt 3 Spiele 4 2 SwWP 5098
3 SG Wachsenburg Haarhausen 3 Spiele 2 4 SWP 4768
4 SV Ilmtal Manebach 3 Spiele 2 4 SWP 4600
5 SV Wachsenburg 07 5 Spiele 2 8 SWP 8268
Einzelwertung nach 4 Spieltagen - sortiert nach Auswdrtsdurchschnitt

Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht bericksichtigt.

Anzeige: mindestens ein Auswartsspiel
Name Verein Ak auswarts zuhause
1 Rosenberg, T. Stadtilm I 2 - 480,0 2 - 444,5
2 StraBenmexer, N. Manebach 1 - 440,0 2 - 393,5
3 Reinhardt, T. Bittstadt 2 - 431,0 1 - 468,0
4 Frihmark, Pierre Stadtilm I 1 - 431,0 1 - 454,0
5 Reinhardt, P. Bittstadt 2 - 425,5 0 - 0,0
6 Buschendorf, J. Wachsenburg 07 2 - 425,0 3 - 434,0
7 Kade, M. Wachsenburg 07 2 - 422,5 2 - 439,0
8 Barth, N. Wachs. Haarhausen 2 - 415,5 1 - 398,0
9 Brehme, L. Manebach 1 - 412,0 2 - 408,5
10 Albrecht, J. Manebach 1 - 411,0 1 - 388,0
11 Schmidt, R. Wachsenburg 07 2 - 409,0 2 - 427,5
12 GréaRler, D. Bittstadt 2 - 405,0 1 - 449,0
13 Wuchold, R. Stadtilm I 2 - 402,0 2 - 421,5
14 Anschiitz, H. Wachs. Haarhausen 2 - 402,0 1 - 501,0
15 Hoffmann, Sebastian Stadtilm I 1 - 396,0 1 - 380,0
16 Rose, Volker Stadtilm I 1 - 392,0 0 - 0,0
17 DreBler, M. Wachs. Haarhausen 1 - 388,0 0 - 0,0
18 Kéllmer, D. Bittstadt 2 - 386,5 1 - 492,0
19 Hoyer, Lutz Stadtilm T 1 - 386,0 1 - 365,0
20 Ferchof, M. Wachs. Haarhausen 2 - 375,5 1 - 386,0
21 Barth, D. Wachs. Haarhausen 1 - 362,0 1 - 347,0
22 Jacobi, F. Wachsenburg 07 2 - 362,0 2 - 403,0
23 Fuchs, M. Manebach 1 - 245,0 2 - 345,5
Einzelwertung nach 4 Spieltagen - sortiert nach Gesamtdurchschnitt
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Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht bericksichtigt.

Anzeige:

SN

Name

Rosenberg,
Reinhardt,
Frihmark,
Anschiitz,

P

H.

mindestens ein Spiel

Verein
T. Stadtilm I
T. Bittstadt
ierre Stadtilm I
Wachs. Haarhau

Ak

sen

auswarts zuhause
2 - 480,0 2 - 444,5
2 - 431,0 1 - 468,0
1 - 431,0 1 - 454,0
2 - 402,0 1 - 501,0

462,3
409,0
443,3
442,5
425,5
430,14
430,8
409,7
409,7
399,5
418,3
419,7
411, 8
435,0
388,0
392,0
388,0
421,17
375,5
379,0
354,5
382,5
312,0
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442,5
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11
12
13
14
15
16
17
18
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26
27
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Kade, M.
Buschendorf, J.
Reinhardt, P.
Koéllmer, D.
GraRler, D.
Schmidt, R.
Wuchold, R.
Brehme, L.
Barth, N.
Volland, P.
Wendelmuth, V.
StraBenmexer, N.
Brinkmann, O.-G.
Albrecht, J.
Schneider, T.
Rose, Volker
Hoffmann, Sebastian
DreRler, M.
Moller, J.
Jacobi, F.
Ferchof, M.
Hoyer, Lutz
Barth, D.

Fuchs, M.

Gut Holz

Hopfgarten
Staffelleiter

Wachsenburg 07
Wachsenburg 07
Bittstadt
Bittstadt
Bittstadt
Wachsenburg 07
Stadtilm I
Manebach

Wachs. Haarhausen
Manebach

Stadtilm I
Manebach
Wachsenburg 07
Manebach
Bittstadt
Stadtilm I
Stadtilm I

Wachs. Haarhausen
Wachsenburg 07
Wachsenburg 07
Wachs. Haarhausen
Stadtilm I

Wachs. Haarhausen
Manebach

- 422,5
- 425,0
- 425,5
- 386,5
- 405,0
- 409,0
- 402,0
- 412,0
- 415,5
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- 392,0
- 396,0
- 388,0
- 0,0
- 362,0
- 375,5
- 386,0
- 362,0
- 245,0
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Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr. 105 Wachsenburg 07 - Manebach 1705 1508
Schmidt, R. 419 - 440 StraBenmexer, N.
Buschendorf, J. 433 - 412 Brehme, L.
Brinkmann, O.-G. 389 - 245 Fuchs,
Kade, M. 404 - 411 Albrecht, J.
Sp.Nr. 147 Stadtilm I - Wachs. Haarhausen 1758 1596
Wendelmuth, V. 409 - 376 Ferchof, M.
Frihmark, Pierre 454 - 362 Barth,
Rosenberg, T. 451 - 444 Barth, N.
Wuchold, R. 444 - 414 Anschiitz, H.
Saisonbestleistung Mannschaft Auswértsspiele

Bittstadt - Wachsenburg 07 1802 - 1726
Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele

Bittstadt - Wachsenburg 07 1802 - 1726

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele

Buschendorf, J.

Wachsenburg 07

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

Anschitz, H.

Wachs. Haarhausen

493 in Bittstadt

501

439,0
434,0

0,0
492,0
449,0
427,5
421,5
408,5
398,0
409,0
409,0
393,5
402,5
388,0
393,0

0,0
380,0

0,0
385,0
403,0
386,0
365,0
347,0
345,5
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430, 8
430, 4
425,5
421,7
419,7
418,3
411, 8
409,7
409,7
409, 0
409, 0
409, 0
402,5
399,5
393,0
392,0
388, 0
388, 0
385,0
382,5
379, 0
375,5
354,5
312,0



